Sygnalizator Przepływu 1.1.
Tłokowy Novafix FF-...GR FF.GR
OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA Gwint wewnętrzny G1/4 do G1/2 brąz
Tłokowy sygnalizator przepływu do cieczy i gazów. Tłok
wyposażony w magnes przełączający kontaktron. Mocna
konstrukcja z mosiądzu / brązu.
-  stały próg nastawiany u producenta
-  do wysokich ciśnień

 L
mm
H
mm
SW
mm
X
mm
masa
kg
m
os
ią
dz
 G 1/4   FF-008GR009. 200 10 0,4 -   9 68 79 29 12 0,6
 G 3/8   FF-010GR010. 200 15 0,4 - 10 68 79 29 12 0,6
 G 1/2   FF-015GR012. 200 20 0,4 - 12 68 79 29 13 0,6
 G 3/4   FF-020GR025. 25 40 0,6 - 25 73 79 32 11 0,7
 G 1   FF-025GR040. 25 60 1,5 - 40 87 90 41 14 1,0
 G 1 1/4   FF-032GR060. 16 100 2    - 60 98 94 52 14 1,5
 G 1 1/2   FF-040GR090. 16 150 3    - 90 113 95 59 14 2,0
Zakres podany dla pozycji poziomej i narastającego przepływu.
dokładność ± 0.3 l/min
temperatura medium maks. 110°C
przec. spadek ciśnienia 0.4 bar przy Qmaks.